



Ministero dell'Istruzione e del Merito
I.C. "GIOVANNI XXIII - BOSCO" OSTUNI

Via D. Manin, 32 - Tel. : 0831/333998 72017 Ostuni (BR) – C.F. 90059350745

E-mail: BRIC846007@istruzione.it – BRIC846007@pec.istruzione.it

Sito Web: www.icgiovannixiii-bosco.edu.it

Spett.le
ECOSERVIZI INDUSTRIALI S.R.L.
Mail: amminisrazione@ecoserviziindustriali.it

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
AGLI ATTI

**Oggetto: Decisione di affido del servizio di raccolta, trasporto e smaltimento toner -
Affido diretto art. 50 co. 1 lett. B) D. Lgs. 36/2023
CIG: B441E16EC1 Cod. fatturaz. IPA: RMWLRU**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la necessità di smaltimento dei toner esausti del C.D. Giovanni XXIII di Ostuni;
VISTO il fonogramma di chiamata prot. 122 del 10/01/2024;
VISTO lo smaltimento di toner eseguito in data 10/01/2024 formulario n. MNHG 001235 M prot. 165 del 11/01/2024 e in data 13/03/2024 formulario n. MNHG 001523 Z prot. 1617 del 14/03/2024 dalla ditta Ecoservizi Industriali s.r.l.;

VISTO il Decreto 36/2023;
VISTO il D.I. 129/2018;
VISTO il Regolamento di Istituto;

CONSIDERATO il dimensionamento scolastico della Regione Puglia a partire dal 01/09/2024;
VISTA l'istituzione del nuovo I.C. "Giovanni XXIII – Bosco" di Ostuni a partire dal 01/09/2024;
RITENUTO per regolarizzare la situazione pregressa, di decidere ora per allora la formalizzazione dell'affido del servizio;

VISTA la consegna della quarta copia del formulario prot. 2175 del 09/04/2024;
PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 255,30 IVA esclusa (€ 311,47 IVA inclusa) come da contratto prot. 20546 del 05/04/2023;

CONSIDERATA la congruità dei prezzi di mercato e l'affidabilità dell'operatore economico;
VISTE le Convenzioni Consip prot. 2229 del 28.11.2024 valide a tutt'oggi;

DECIDE

L'Affido della Servizio di seguito riportato:

descrizione	costo unitario	q.tà	costo totale
Smaltimento toner per stampa esauriti	€ 0,85	15 kg	€ 12,75
Servizio di trasporto del 10/01/2024	€ 120,00	1	€ 120,00
Smaltimento toner per stampa esauriti	€ 0,85	3 kg	€ 2,55
Servizio di trasporto del 13/03/2024	€ 120,00	1	€ 120,00
TOTALE IMPONIBILE			€ 255,30
TOTALE IVA 22%			€ 56,17
TOTALE GENERALE (IVA compresa)			€ 311,47

Per l'istruttoria
D.S.G.A. Dott. Claudio Perrone



La Dirigente Scolastico
dott.ssa Guendalina CISTERNINO